du Centre de Coordination et Gestion des Crises et Catâstrophes (CECOCEC) dans le cadre dc
la gestion des inondations pour Ie compte du Ministère de la Sécurité et de la Protection Civile.
et a accepté l'ofïre du'[itulaire pour la livraison de ces Foumitures pour un montant de : Deux Cent
Soixante-Cinq Millions Cinq Cent Mille (265 500 000) F CFA TTC eI dans le délai maximal de
soixante (60) jours.

IL A ETE ARRETE ET CONVENU CE QUI SUIT :

l. Dans ce Marché. les mots et expressions auront le même sens que celui qui leur esl
respectivement donné dans les clauses du Marché auxquelles il est fàit réfërence.

[...]

4.13 142 500 285 000Krt de dépannage U 2

Rallonge 6 trous parafoudre U 4 24 000 96 000

MONTANT TOTAL HT FCFA 225 000 000

wA 18% 40 500 000

i,ONTANT TOTAL TTC FCFA 265 500 000

Donc après négociations, Ie montant total du marché esl arrêté à la somme de Deux cent soixante-cinq

millions cinq-cent mille (265 500 000) F CFA TTC et un délai d'exécution de soixante (60)jours.

4

4.3 2

2

2

60 000

4.14

Pour la commission (NISPC)

Prénoms et noms Fonctions

DFM ADJT

Sign ture

Médecin-colonel lssa Raoul DABO

Colonel Aissata DIALL0

C/CECOGEC-N{SPC

lVonsieur Salia DOUMBIA C/DAMP-DFI\,1/MSPC t,J

[...]

1.4 Pneu Peugeot Boxe( n'225n0R16 5 165 000
Cent Soixante Cinq

Mille

1.5 Pneu Toyota HIACE n'205n 0R'15 5 200 000 Deux Cent irille
1.6 Pompe Forâge 5 1 2 000 000 Deux millions

't.7 Mac Book Pro M4 2 4 750 000
Quatre million sept

cinquante mille

1.8 Mâc Mini Puce M4 4 3 600 000
Trois Millions Six

Cent Mille

1.9 Mac À/lini i,ll4 Pro 1 3 900 000
Trois Millions neuf

cent mille

1 .10 4 562 712

Ouatre millions
cinq cent soixante

deux mille sept
cent douze

1.11 Retro proJecteur Epson EB-E01 2 350 000
Trois cent

cinquante mille
1.12 Onduleur backup batlerie 100kwh 1 25 000 000 Vinqt-cinq millions

'1.13 Ciimatiseur aremoires 5CV 2 1 710 000

[...]

Porte d'entrèe coulissante à commande électrique
. Remise en étât des âppareils électriques défectueux

Soixante-neuf
millions huit cent

quatre-vingt-douze
mitle

Emâil

2.2 Cerveau groupe électrogene 1 6 000 000 Six millions

2.3 Dispositit de vidêo surveillance interne 1 24 000 000
Vingt-quatre

millions
2.4 Serveur et lnstallation intranet 1 26 000 000 Vingt.six millions
2.5 Aménagement parking extérieur et intérieur 1 12 000 000 Douze millions

2.6 Entretien/réparation de véhicules CECOGEC 5 1 700 000
Un million sept

cent mille

Consommables Bureâutiques

3.1 2 135 000
Cent trente-cinq

mitb
3.2 3 105 000 Cent cinq mille

3.3 Café NESPRESSO 10 7 500
Sept mile cinq

cent
3.4 Sucre cârreau 1 800 Mille huit cent

3.5 Lart NIDO grande boite 10 28 500
Vingt-huit mille

cinq
3.6 Encre 415A 4 120 000 Cent vanql mille

3.7 RAM 10 28 s00
Vingrhuit mille

cinq
3.8 Sous-chemise 5 6 000 Six mille

Enveloppe A4 10 4 s00 Quatre mille cinq
cenl

3.10 Classeur chrôno 40 3 000 Trois mille

[...]

Armoire Métallique de Rangement 3 Etagères Réglables
90 cm x 40 cm x '140 cm

1 142 500
Cent quarânte
deux mille cinq

cent

4.2
Kit d'outils pour installation informatique (pince à sertir,
outils d'insertion, testeur électronique, pince a dénude
universelle, pochette de rangement)

I 75 000
Soixante quinze

mille

I

2.',1 1I

I

I

Fontaine

lvlachine NESPRESSO

10

7 500

4.3
Soufileur d'air électrique portatif'1000W portatif avec
batterie 60 000

Nom du Soumissionnaire : G/o Solutions

§
1 .'r.J

4.4 Rouleaux de câble réseaux RJ45 120 000 Cent vingt mille